
No. Nome Sexo Clube
1 Francisco Felipe Rodrigues Leite M AABB PATOS-PB
2 David Rezende De Santana M ACADEMIA MOVIMENTO
3 Adelson Ferreira Da Silva Neto M APAMECE
4 Andre Marques De Melo M APAMECE
5 Gustavo Marques De Melo M APAMECE
6 Ricardo José Vicente Filho M APAMECE
7 Robson Ferreira Szabo M APAMECE
8 Marcone De Assis Lima M BADMINTON IATI 
9 Victor Hugo Santos Silva M BADMINTON IATI 

10 Vítor Manoel Silva Nascimento Dos Santos M BADMINTON IPOJUCA
11 Luan Santos M InnBadClube
12 Alysson Wendel De Jesus Santos M Move Sport Club
13 João Vitor Silva Mendonça M Move Sport Club
14 Leonardo Manoel Domingo M Real Bonito

No. Nome Sexo Clube
1 Estevão Santos Ferreira M ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIALMÃOS DADAS

No. Nome Sexo Clube
1 Carlos Magno Farias Rodrigues M ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIALMÃOS DADAS
2 Italo De Oliveira Lins De Medeiros M ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIALMÃOS DADAS

No. Nome Sexo Clube
1 Edvaldo Firmino De Brito M  AAPPD
2 Jonas Batista De Lima M  AAPPD
3 Damião Pereira Da Silva M ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIALMÃOS DADAS
4 Felipe Fernandes Nogueira Da Silva M ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIALMÃOS DADAS
5 Gildazio Da Silva Santos M ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIALMÃOS DADAS
6 Fágner Barros Dos Santos M BADMINTON IPOJUCA

No. Nome Sexo Clube
1 José Artur Veloso Nogueira M
2 Pedro Henrique Santos Das Neves M ACADEMIA MOVIMENTO
3 Rivaldo Arruda Da Silva M ADEFEPE
4 Thiago Morais Figueiredo M ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIALMÃOS DADAS
5 Ricardo Cavalli M Sociedade Recreativa Vila Nova

Campeonato Norte Nordeste de Badminton 2024 - Regional 2              
LISTA PARCIAL

SIMPLES MASCULINO  PRINCIPAL

SIMPLES MASCULINO SI  

SIMPLES MASCULINO SL3  

SIMPLES MASCULINO SL4  

SIMPLES MASCULINO SU5  



No. Nome Sexo Clube
1 Osvaldo  Crema Junior M ADEFEPE
2 Rômulo Henrique Souza De Morais M Move Sport Club
3 Sérgio Barreto Santana M Move Sport Club

No. Nome Sexo Clube
1 Sivaldo Bezerra De Souza M ADEFEPE
2 Kassio Alexandre Da Costa Ramalho M Clube Condição Futuro
3 Carlos Alberto Gomes M Move Sport Club
4 José Ambrosio Chaves Neto M Move Sport Club

No. Nome Sexo Clube
1 Ana Beatriz Morais Vieira De Freitas Marinho F APAMECE
2 Laiana Dos Santos Silva F Move Sport Club
3 Maria Brenda Santos Dias F Move Sport Club
4 Maria Thaynara Dos Santos Bezerra F Real Bonito

No. Nome Sexo Clube
1 Janirene De Sousa Olinda F ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIALMÃOS DADAS
2 Lucivania Carluce De Lima F ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIALMÃOS DADAS

No. Nome Sexo Clube
1 Simone De Medeiros Batista F ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIALMÃOS DADAS

No. Nome Sexo Clube
1 Emilly Vitória Lopes Sales F BADMINTON IPOJUCA

No. Nome Sexo Clube
1 Maria Milena Santos Oliveira F ACADEMIA MOVIMENTO
2 Maria Brenda Santos Dias F Move Sport Club

No. Nome Sexo Clube
1 Milani Maria Silva Gomes F ADEFEPE
2 Ana Gardenia Lima Santos F Move Sport Club
3 Auricélia Nunes Evangelista F Move Sport Club
4 Lucivânia Dos Santos F Move Sport Club

SIMPLES FEMININO SU5  

SIMPLES FEMININO WH1  

SIMPLES MASCULINO WH1  

SIMPLES MASCULINO WH2  

SIMPLES FEMININO  PRINCIPAL

SIMPLES FEMININO SH6  

SIMPLES FEMININO SI  

SIMPLES FEMININO SL3  



No. Nome Sexo Clube
1 Jhennyffer Victoria Ferreira Da R. Souza Leão F  IFPE
2 Delaware Ferreira Da Silva F ADEFEPE
3 Maria Gilda Dos Santos Domingues Antunes F Move Sport Club

No. Nome Sexo Clube
1 Adelson Ferreira Da Silva Neto M APAMECE

Francisco Felipe Rodrigues Leite M AABB PATOS-PB
2 Andre Marques De Melo M APAMECE

Gustavo Marques De Melo M APAMECE
3 Ricardo José Vicente Filho M APAMECE

Robson Ferreira Szabo M APAMECE
4 Jose Ellison Albuquerque F De Santana M BADMINTON IATI 

Marcone De Assis Lima M BADMINTON IATI 
5 Natanael Sosa Sales M BADMINTON IATI 

Victor Hugo Santos Silva M BADMINTON IATI 
6 Luan Santos M InnBadClube

Lucas Furtunato Santos M InnBadClube

No. Nome Sexo Clube
1 Edvaldo Firmino De Brito M  AAPPD

2 Jonas Batista De Lima M  AAPPD

3 Carlos Magno Farias Rodrigues M ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIALMÃOS DADAS
Gildazio Da Silva Santos M ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIALMÃOS DADAS

4 Damião Pereira Da Silva M ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIALMÃOS DADAS
Italo De Oliveira Lins De Medeiros M ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIALMÃOS DADAS

5 Felipe Fernandes Nogueira Da Silva M ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIALMÃOS DADAS

6 Fágner Barros Dos Santos M BADMINTON IPOJUCA

No. Nome Sexo Clube
1 José Artur Veloso Nogueira M

2 Pedro Henrique Santos Das Neves M ACADEMIA MOVIMENTO

3 Thiago Morais Figueiredo M ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIALMÃOS DADAS

4 Ricardo Cavalli M Sociedade Recreativa Vila Nova
Rivaldo Arruda Da Silva M ADEFEPE

SIMPLES FEMININO WH2  

DUPLA MASCULINA  PRINCIPAL

DUPLA MASCULINA SL3-SL4  

DUPLA MASCULINA SU5  



No. Nome Sexo Clube
1 Osvaldo  Crema Junior M ADEFEPE

Sivaldo Bezerra De Souza M ADEFEPE
2 Kassio Alexandre Da Costa Ramalho M Clube Condição Futuro

3 Carlos Alberto Gomes M Move Sport Club
Rômulo Henrique Souza De Morais M Move Sport Club

4 José Ambrosio Chaves Neto M Move Sport Club
Sérgio Barreto Santana M Move Sport Club

No. Nome Sexo Clube
1 Ana Beatriz Morais Vieira De Freitas Marinho F APAMECE

Nataly Batista Silva F Move Sport Club
2 Laiana Dos Santos Silva F Move Sport Club

Maria Brenda Santos Dias F Move Sport Club

No. Nome Sexo Clube
1 Janirene De Sousa Olinda F ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIALMÃOS DADAS

2 Lucivania Carluce De Lima F ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIALMÃOS DADAS

No. Nome Sexo Clube
1 Maria Milena Santos Oliveira F ACADEMIA MOVIMENTO

2 Maria Brenda Santos Dias F Move Sport Club

No. Nome Sexo Clube
1 Jhennyffer Victoria Ferreira Da R. Souza Leão F  IFPE

2 Milani Maria Silva Gomes F ADEFEPE

3 Ana Gardenia Lima Santos F Move Sport Club
Lucivânia Dos Santos F Move Sport Club

4 Auricélia Nunes Evangelista F Move Sport Club
Maria Gilda Dos Santos Domingues Antunes F Move Sport Club

DUPLA MASCULINA WH1-WH2  

DUPLA FEMININA  PRINCIPAL

DUPLA FEMININA SH6  

DUPLA FEMININA SL3-SU5  

DUPLA FEMININA WH1-WH2  



No. Nome Sexo Clube
1 Andre Marques De Melo M APAMECE

Ana Beatriz Morais Vieira De Freitas Marinho F APAMECE
2 Vítor Manoel Silva Nascimento Dos Santos M BADMINTON IPOJUCA

Bárbara Heloísa Da Silva Santos F BADMINTON IPOJUCA
3 João Kleber Roma Santana M Instituto Vitaliza

Laiana Dos Santos Silva F Move Sport Club
4 Alysson Wendel De Jesus Santos M Move Sport Club

Maria Brenda Santos Dias F Move Sport Club
5 Guilherme Maurício Santos De Oliveira Cunha M O Saber

Jacqueline De Oliveira Cunha F O Saber
6 Leonardo Manoel Domingo M Real Bonito

Maria Thaynara Dos Santos Bezerra F Real Bonito

No. Nome Sexo Clube
1 Janirene De Sousa Olinda F ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIALMÃOS DADAS

2 Lucivania Carluce De Lima F ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIALMÃOS DADAS

No. Nome Sexo Clube
1 Estevão Santos Ferreira M ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIALMÃOS DADAS

Simone De Medeiros Batista F ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIALMÃOS DADAS

No. Nome Sexo Clube
1 Maria Milena Santos Oliveira F ACADEMIA MOVIMENTO

2 Pedro Henrique Santos Das Neves M ACADEMIA MOVIMENTO

3 Italo De Oliveira Lins De Medeiros M ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIALMÃOS DADAS

4 Fágner Barros Dos Santos M BADMINTON IPOJUCA
Emilly Vitória Lopes Sales F BADMINTON IPOJUCA

5 Maria Brenda Santos Dias F Move Sport Club

DUPLA MISTA  SH6  

DUPLA MISTA  SI  

DUPLA MISTA  SL3-SU5  

DUPLA MISTA PRINCIPAL



No. Nome Sexo Clube
1 Jhennyffer Victoria Ferreira Da R. Souza Leão F  IFPE

2 Osvaldo  Crema Junior M ADEFEPE
Milani Maria Silva Gomes F ADEFEPE

3 Kassio Alexandre Da Costa Ramalho M Clube Condição Futuro
Ana Gardenia Lima Santos F Move Sport Club

4 Carlos Alberto Gomes M Move Sport Club
Lucivânia Dos Santos F Move Sport Club

5 José Ambrosio Chaves Neto M Move Sport Club
Auricélia Nunes Evangelista F Move Sport Club

6 Rômulo Henrique Souza De Morais M Move Sport Club
Maria Gilda Dos Santos Domingues Antunes F Move Sport Club

No. Nome Sexo Clube
1 Davi Dantas Macedo Santos M COLÉGIO MAGNUS
2 João Marcos Barreto De Melo M COLÉGIO MAGNUS
3 Kaylan Andrade Santos M COLÉGIO MAGNUS
4 Theo Antonio Almeida Santos M COLÉGIO MAGNUS
5 José Gustavo Oliveira Andrade M Colégio Dom Bosco
6 Leonardo Reis Soares M InnBadClube
7 Davi Acácio Santos M O Saber
8 Kauê Cunha De Lucena M O Saber

No. Nome Sexo Clube
1 Ana Carolina Alves De Souza F COLÉGIO MAGNUS
2 Maria Alice Santos Tavares F COLÉGIO MAGNUS
3 Ryane Santos De Jesus F COLÉGIO MAGNUS
4 Evillyn Sophia Oliveira De Jesus F Colégio Dom Bosco
5 Eloise De Gois Santos Batista F O Saber

No. Nome Sexo Clube
1 João Marcos Barreto De Melo M COLÉGIO MAGNUS

Ryane Santos De Jesus F COLÉGIO MAGNUS
2 Kaylan Andrade Santos M COLÉGIO MAGNUS

Maria Alice Santos Tavares F COLÉGIO MAGNUS
3 Theo Antonio Almeida Santos M COLÉGIO MAGNUS

Ana Carolina Alves De Souza F COLÉGIO MAGNUS
4 José Gustavo Oliveira Andrade M Colégio Dom Bosco

Evillyn Sophia Oliveira De Jesus F Colégio Dom Bosco
5 Kauê Cunha De Lucena M O Saber

Eloise De Gois Santos Batista F O Saber

DUPLA MISTA 11  

DUPLA MISTA  WH1-WH2  

SM11  

SF11  



No. Nome Sexo Clube
1 Davi Dantas Macedo Santos M COLÉGIO MAGNUS

Kaylan Andrade Santos M COLÉGIO MAGNUS
2 João Marcos Barreto De Melo M COLÉGIO MAGNUS

Theo Antonio Almeida Santos M COLÉGIO MAGNUS
3 Davi Acácio Santos M O Saber

Kauê Cunha De Lucena M O Saber

No. Nome Sexo Clube
1 Ana Carolina Alves De Souza F COLÉGIO MAGNUS

Ryane Santos De Jesus F COLÉGIO MAGNUS
2 Evillyn Sophia Oliveira De Jesus F Colégio Dom Bosco

Maria Alice Santos Tavares F COLÉGIO MAGNUS

No. Nome Sexo Clube
1 Luccas Augusto De Lima Tenório M ASSIFAL
2 João Paulo Souza Andrade M Colegio Arco-Íris
3 Artur Rodrigues Matos M COLÉGIO MAGNUS
4 Guilherme Da Cunha Mendonça M COLÉGIO MAGNUS
5 Kaio De Andrade Silva M COLÉGIO MAGNUS
6 Matheus Lima Mártires M COLÉGIO MAGNUS
7 Davi Ribeiro De Araujo Cavalcante M Colégio Dom Bosco
8 Marcos Antonio Oliveira Matos M Colégio Dom Bosco
9 Wilian Mendonça Da Silva Inácio M Colégio Dom Bosco

10 Fernando Vasconcelos De Siqueira Alencar M GGE Recife
11 Nicolas Roberto Vasconcelos Silv M GGE Recife
12 Adryan Batista Vieira Dos Santos M GO ON
13 Arthur Gabriel Gonçalves Dos Santos M GO ON
14 Felipe Soares De Oliveira M InnBadClube
15 Ruan Gabriel Da Silva Santos M InnBadClube
16 Davy Emmanuel Costa Dos Santos M Real Bonito
17 Kelvin Miguel Dos Santos M Real Bonito

No. Nome Sexo Clube
1 Ane Sofia Tavares Lima F Colegio Arco-Íris
2 Cecília Rosa Santana F Colegio Arco-Íris
3 Lavinya Siqueira Santos F Colegio Arco-Íris
4 Alany Santos Dias F COLÉGIO MAGNUS
5 Jullya Lima Santos F COLÉGIO MAGNUS
6 Yanne Oliveira Souza F COLÉGIO MAGNUS
7 Heloysa Ferreira Santos F Colégio Dom Bosco
8 Brenda Iasmyn França Porto F Equipe Badminton Brejo 
9 Maria Julia Fernandes Gouveia F GGE Recife

10 Raiane Rosendo Dos Santos F GO ON

DM11  

DF11  

SM13  

SF13  



11 Raíssa Rosendo Santos F GO ON
12 Stella Vytória Lima Marques Gomes F GO ON
13 Alice Mary Lisboa Santos F O Saber

No. Nome Sexo Clube
1 João Paulo Souza Andrade M Colegio Arco-Íris

Lavinya Siqueira Santos F Colegio Arco-Íris
2 Artur Rodrigues Matos M COLÉGIO MAGNUS

Cecília Rosa Santana F Colegio Arco-Íris
3 Kaio De Andrade Silva M COLÉGIO MAGNUS

Ane Sofia Tavares Lima F Colegio Arco-Íris
4 Matheus Lima Mártires M COLÉGIO MAGNUS

Jullya Lima Santos F COLÉGIO MAGNUS
5 Davi Ribeiro De Araujo Cavalcante M Colégio Dom Bosco

Heloysa Ferreira Santos F Colégio Dom Bosco
6 Fernando Vasconcelos De Siqueira Alencar M GGE Recife

Brenda Iasmyn França Porto F Equipe Badminton Brejo 
7 Nicolas Roberto Vasconcelos Silv M GGE Recife

Maria Julia Fernandes Gouveia F GGE Recife
8 Adryan Batista Vieira Dos Santos M GO ON

Stella Vytória Lima Marques Gomes F GO ON
9 Arthur Gabriel Gonçalves Dos Santos M GO ON

Raiane Rosendo Dos Santos F GO ON
10 Davi Acácio Santos M O Saber

Alice Mary Lisboa Santos F O Saber

No. Nome Sexo Clube
1 João Paulo Souza Andrade M Colegio Arco-Íris

Kaio De Andrade Silva M COLÉGIO MAGNUS
2 Artur Rodrigues Matos M COLÉGIO MAGNUS

Guilherme Da Cunha Mendonça M COLÉGIO MAGNUS
3 Davi Ribeiro De Araujo Cavalcante M Colégio Dom Bosco

Wilian Mendonça Da Silva Inácio M Colégio Dom Bosco
4 Adryan Batista Vieira Dos Santos M GO ON

Arthur Gabriel Gonçalves Dos Santos M GO ON
5 Davy Emmanuel Costa Dos Santos M Real Bonito

Lucas Oliveira Leite M Real Bonito

DM13  

DUPLA MISTA 13  



No. Nome Sexo Clube
1 Ane Sofia Tavares Lima F Colegio Arco-Íris

Cecília Rosa Santana F Colegio Arco-Íris
2 Lavinya Siqueira Santos F Colegio Arco-Íris

Yanne Oliveira Souza F COLÉGIO MAGNUS
3 Alany Santos Dias F COLÉGIO MAGNUS

Jullya Lima Santos F COLÉGIO MAGNUS
4 Brenda Iasmyn França Porto F Equipe Badminton Brejo 

Maria Julia Fernandes Gouveia F GGE Recife
5 Raiane Rosendo Dos Santos F GO ON

Raíssa Rosendo Santos F GO ON
6 Alice Mary Lisboa Santos F O Saber

Eloise De Gois Santos Batista F O Saber

No. Nome Sexo Clube
1 Kauã Carlos Torres Azevedo M
2 Pedro Henrique Das Chagas M
3 Luan Henrique De Morais Lima M BADMINTON IATI 
4 Albert Ryan Souza Santos M COLÉGIO MAGNUS
5 Arthur Dantas Macedo Santos M COLÉGIO MAGNUS
6 Ernandys Moura Cunha M COLÉGIO MAGNUS
7 Felipe Andryell De J Oliveira M COLÉGIO MAGNUS
8 Guilherme Alves Rodrigues M COLÉGIO MAGNUS
9 Luis Augusto Lima Pedroso M COLÉGIO MAGNUS

10 Pedro Guilherme Mota Meneses M COLÉGIO MAGNUS
11 Anthony Kauã Sousa Carvalho M Colégio Dom Bosco
12 Guilherme Alves Oliveira M Colégio Dom Bosco
13 Jose Wenython Da Costa Andrade M Colégio Dom Bosco
14 Rafael Bispo Teixeira M Colégio Dom Bosco
15 Sávio Manoel Silva Santos M Equipe Badminton Brejo 
16 Cristian Oliveira Gonzaga M GO ON
17 Eric Marlon Oliveira Alves M GO ON
18 Gustavo Henrique Silva Santos M GO ON
19 Valentim Do Nascimento Santana M InnBadClube
20 Arthur Enzol  Santos Fernandes M Move Sport Club
21 Khalid Alexandre Santos De Oliveira Cunha M O Saber
22 Nicolas Arthur Conceição Silva M ODIP
23 Luis Guilherme Ventura Moraes Silva M Real Bonito
24 Pedro Emanuel Araujo Silva M Real Bonito
25 Thallyson Wandrey Da Silva M Real Bonito

No. Nome Sexo Clube
1 Maria Geovana Santana Branco F BADMINTON IATI 
2 Andrielly Santiago Almeida F COLÉGIO MAGNUS
3 Beatriz De Gois Santana F COLÉGIO MAGNUS
4 Isabella Dantas Porto F COLÉGIO MAGNUS

DF13  

SM15  

SF15  



5 Lara Sophia Silva Tavares F COLÉGIO MAGNUS
6 Lithia Mikaella Ferreira Nascimento F COLÉGIO MAGNUS
7 Tamires Gois Do Nascimento F COLÉGIO MAGNUS
8 Yanna Almeida De Jesus F Colégio Dom Bosco
9 Elen Antonia Da Silva F Equipe Badminton Brejo 

10 Ana Sophia Lima Balbino Da Silva F GGE Recife
11 Alana Vitória Santana Santos F GO ON
12 Kettyly Beatryz Lima Marques Gomes F GO ON
13 Emilly Santos De Oliveira F O Saber
14 Mayara Martins Da Igreja F O Saber
15 Eivy Lavigne Da Silva F Real Bonito
16 Lorena Thaísa Barroso Silva F Real Bonito
17 Suzana Vitória Da Silva Gomes F Real Bonito

No. Nome Sexo Clube
1 Albert Ryan Souza Santos M COLÉGIO MAGNUS

Alany Santos Dias F COLÉGIO MAGNUS
2 Arthur Dantas Macedo Santos M COLÉGIO MAGNUS

Andrielly Santiago Almeida F COLÉGIO MAGNUS
3 Ernandys Moura Cunha M COLÉGIO MAGNUS

Lithia Mikaella Ferreira Nascimento F COLÉGIO MAGNUS
4 Felipe Andryell De J Oliveira M COLÉGIO MAGNUS

Lara Sophia Silva Tavares F COLÉGIO MAGNUS
5 Guilherme Alves Rodrigues M COLÉGIO MAGNUS

Isabella Dantas Porto F COLÉGIO MAGNUS
6 Luis Augusto Lima Pedroso M COLÉGIO MAGNUS

Beatriz De Gois Santana F COLÉGIO MAGNUS
7 Pedro Guilherme Mota Meneses M COLÉGIO MAGNUS

Yanne Oliveira Souza F COLÉGIO MAGNUS
8 Jose Wenython Da Costa Andrade M Colégio Dom Bosco

Yanna Almeida De Jesus F Colégio Dom Bosco
9 Sávio Manoel Silva Santos M Equipe Badminton Brejo 

Ana Sophia Lima Balbino Da Silva F GGE Recife
10 Eric Marlon Oliveira Alves M GO ON

Raíssa Rosendo Santos F GO ON
11 Gustavo Henrique Silva Santos M GO ON

Kettyly Beatryz Lima Marques Gomes F GO ON
12 Valentim Do Nascimento Santana M InnBadClube

Alana Vitória Santana Santos F GO ON
13 Khalid Alexandre Santos De Oliveira Cunha M O Saber

Emilly Santos De Oliveira F O Saber
14 Nicolas Arthur Conceição Silva M ODIP

Elen Antonia Da Silva F Equipe Badminton Brejo 
15 Luis Guilherme Ventura Moraes Silva M Real Bonito

Lorena Thaísa Barroso Silva F Real Bonito
16 Pedro Emanuel Araujo Silva M Real Bonito

Eivy Lavigne Da Silva F Real Bonito

DUPLA MISTA 15  



No. Nome Sexo Clube
1 Kauã Carlos Torres Azevedo M

Pedro Henrique Das Chagas M
2 Albert Ryan Souza Santos M COLÉGIO MAGNUS

Matheus Lima Mártires M COLÉGIO MAGNUS
3 Arthur Dantas Macedo Santos M COLÉGIO MAGNUS

Luis Augusto Lima Pedroso M COLÉGIO MAGNUS
4 Ernandys Moura Cunha M COLÉGIO MAGNUS

Felipe Andryell De J Oliveira M COLÉGIO MAGNUS
5 Guilherme Alves Rodrigues M COLÉGIO MAGNUS

Pedro Guilherme Mota Meneses M COLÉGIO MAGNUS
6 Anthony Kauã Sousa Carvalho M Colégio Dom Bosco

Rafael Bispo Teixeira M Colégio Dom Bosco
7 Guilherme Alves Oliveira M Colégio Dom Bosco

Jose Wenython Da Costa Andrade M Colégio Dom Bosco
8 Cristian Oliveira Gonzaga M GO ON

Eric Marlon Oliveira Alves M GO ON
9 Ruan Gabriel Da Silva Santos M InnBadClube

Valentim Do Nascimento Santana M InnBadClube
10 Arthur Enzol  Santos Fernandes M Move Sport Club

Gustavo Henrique Silva Santos M GO ON
11 Nicolas Arthur Conceição Silva M ODIP

Sávio Manoel Silva Santos M Equipe Badminton Brejo 
12 Pedro Emanuel Araujo Silva M Real Bonito

Thallyson Wandrey Da Silva M Real Bonito

No. Nome Sexo Clube
1 Andrielly Santiago Almeida F COLÉGIO MAGNUS

Lithia Mikaella Ferreira Nascimento F COLÉGIO MAGNUS
2 Beatriz De Gois Santana F COLÉGIO MAGNUS

Heloysa Ferreira Santos F Colégio Dom Bosco
3 Isabella Dantas Porto F COLÉGIO MAGNUS

Yanna Almeida De Jesus F Colégio Dom Bosco
4 Elen Antonia Da Silva F Equipe Badminton Brejo 

Maria Geovana Santana Branco F BADMINTON IATI 
5 Ana Sophia Lima Balbino Da Silva F GGE Recife

Lara Sophia Silva Tavares F COLÉGIO MAGNUS
6 Kettyly Beatryz Lima Marques Gomes F GO ON

Stella Vytória Lima Marques Gomes F GO ON
7 Emilly Santos De Oliveira F O Saber

Mayara Martins Da Igreja F O Saber
8 Eivy Lavigne Da Silva F Real Bonito

Lorena Thaísa Barroso Silva F Real Bonito

DF15  

DM15  



No. Nome Sexo Clube
1 Josinaldo Silva Rodrigues M ACADEMIA MOVIMENTO
2 Luiz Gustavo Chagas Dos Santos M ACADEMIA MOVIMENTO
3 Pedro Henrique Santos Das Neves M ACADEMIA MOVIMENTO
4 Rafael Farias Nobre Marques M ASSIFAL
5 Ruan Lucas Sabino Dos Santos M ASSIFAL
6 Hiarley Santana Branco M BADMINTON IATI 
7 Andrey Menezes Cunha M COLÉGIO MAGNUS
8 Antônio Gabriel De J Santos M COLÉGIO MAGNUS
9 Lucas Menezes Cunha M COLÉGIO MAGNUS

10 Luiz Francisco Menezes Costa M COLÉGIO MAGNUS
11 Carlos Roberto Dos Santos M Colégio Dom Bosco
12 Guilherme Rezende Marciel M Colégio Dom Bosco
13 Guilherme Henrique França Silva M GGE Recife
14 Jose Elivaldo Vinicios Torres Lopes Da Silva M GGE Recife
15 Ícaro Wanderson Lima Marques Gomes M GO ON
16 Pedro Kauã Silva Dos Santos M GO ON
17 Raul Gonzalez Da Conceiçao Lima M GO ON
18 Wallace Gabriel Ferreira Dos Santos M GO ON
19 Joandeson Silva Santos M InnBadClube
20 José Rodrigues De Carvalho Neto M InnBadClube
21 Kauan Soares De Oliveira M InnBadClube
22 Raí Yuri Dos Santos Leal M Move Sport Club
23 Renysson Marley Batista Da Silva M Move Sport Club
24 André Luiz Santana Quintiliano Alves M O Saber
25 Guilherme Maurício Santos De Oliveira Cunha M O Saber
26 Gustavo Andrade Vieira M O Saber
27 Gustavo Carvalho Silva Lima M O Saber
28 Luiz Miguel De Oliveira Santos Almeida M O Saber
29 Nickolas De Almeida Santos Oliveira M O Saber
30 Victor Hugo Oliveira Teixeira M O Saber
31 William Junior Barbosa Santos Lima M O Saber
32 Victor Rafael Da Silva M ODIP
33 Gabriel Henrique Da Silva M Real Bonito
34 Jose Rhavy Costa Dos Santos M Real Bonito
35 Kelvyn Renan Da Silva Santos M Real Bonito

No. Nome Sexo Clube
1 Elisângela Dos Anjos Rocha F ACADEMIA MOVIMENTO
2 Maria Milena Santos Oliveira F ACADEMIA MOVIMENTO
3 Cristine Almeida Tavares F COLÉGIO MAGNUS
4 Isabelly Dos Santos Novais F COLÉGIO MAGNUS
5 Maria Stella Almeida Santos F COLÉGIO MAGNUS
6 Alice Meneses Oliveira F Colégio Dom Bosco
7 Heloysa Andrade Dos Santos F Colégio Dom Bosco
8 Alanny Gabrielly Barros Da Silva F Equipe Badminton Brejo 
9 Carla Sabrina Alves De Lima F Equipe Badminton Brejo 

SM17  

SF17  



10 Jenifer Micaely Sousa Dos Santos F GO ON
11 Maria Eduarda Bomfim Santos Cruz F GO ON
12 Thielly Raquel Silva Santos F GO ON
13 Yasmim Noronha Magalhães Santos F GO ON
14 Sofia Gois Santos Batista F O Saber
15 Yasmin Santiago Barbosa F O Saber
16 Ana Beatriz Ferreira Silva F Real Bonito
17 Geovana Rodrigues Da Mata Silva F Real Bonito
18 Laura Beatriz Silva Barros F Real Bonito
19 Marcelly Sophia Marinho Correia F Real Bonito
20 Maria Laura Ferreira Silva F Real Bonito

No. Nome Sexo Clube
1 Antônio Gabriel De J Santos M COLÉGIO MAGNUS

Maria Laura Ferreira Silva F Real Bonito
2 Lucas Menezes Cunha M COLÉGIO MAGNUS

Cristine Almeida Tavares F COLÉGIO MAGNUS
3 Luiz Francisco Menezes Costa M COLÉGIO MAGNUS

Maria Stella Almeida Santos F COLÉGIO MAGNUS
4 Carlos Roberto Dos Santos M Colégio Dom Bosco

Alice Meneses Oliveira F Colégio Dom Bosco
5 Guilherme Rezende Marciel M Colégio Dom Bosco

Heloysa Andrade Dos Santos F Colégio Dom Bosco
6 Guilherme Henrique França Silva M GGE Recife

Suzana Vitória Da Silva Gomes F Real Bonito
7 Jose Elivaldo Vinicios Torres Lopes Da Silva M GGE Recife

Carla Sabrina Alves De Lima F Equipe Badminton Brejo 
8 Raul Gonzalez Da Conceiçao Lima M GO ON

Thielly Raquel Silva Santos F GO ON
9 Wallace Gabriel Ferreira Dos Santos M GO ON

Yasmim Noronha Magalhães Santos F GO ON
10 Raí Yuri Dos Santos Leal M Move Sport Club

Yasmin Santiago Barbosa F O Saber
11 Guilherme Maurício Santos De Oliveira Cunha M O Saber

Mayara Martins Da Igreja F O Saber
12 Gustavo Andrade Vieira M O Saber

Sofia Gois Santos Batista F O Saber
13 Victor Rafael Da Silva M ODIP

Alanny Gabrielly Barros Da Silva F Equipe Badminton Brejo 
14 Jose Rhavy Costa Dos Santos M Real Bonito

Marcelly Sophia Marinho Correia F Real Bonito
15 Kelvyn Renan Da Silva Santos M Real Bonito

Geovana Rodrigues Da Mata Silva F Real Bonito
16 Thallyson Wandrey Da Silva M Real Bonito

Ana Beatriz Ferreira Silva F Real Bonito
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No. Nome Sexo Clube
1 João Kennedy Rogério De Almeida M

Rafael Farias Nobre Marques M ASSIFAL
2 Antônio Gabriel De J Santos M COLÉGIO MAGNUS

Luiz Francisco Menezes Costa M COLÉGIO MAGNUS
3 Lucas Menezes Cunha M COLÉGIO MAGNUS

Raí Yuri Dos Santos Leal M Move Sport Club
4 Jose Elivaldo Vinicios Torres Lopes Da Silva M GGE Recife

Luis Guilherme Ventura Moraes Silva M Real Bonito
5 Ícaro Wanderson Lima Marques Gomes M GO ON

Raul Gonzalez Da Conceiçao Lima M GO ON
6 José Rodrigues De Carvalho Neto M InnBadClube

Kauan Soares De Oliveira M InnBadClube
7 Guilherme Maurício Santos De Oliveira Cunha M O Saber

Gustavo Carvalho Silva Lima M O Saber
8 Gustavo Andrade Vieira M O Saber

Nickolas De Almeida Santos Oliveira M O Saber
9 Khalid Alexandre Santos De Oliveira Cunha M O Saber

Luiz Miguel De Oliveira Santos Almeida M O Saber
10 Victor Hugo Oliveira Teixeira M O Saber

William Junior Barbosa Santos Lima M O Saber
11 Gabriel Henrique Da Silva M Real Bonito

Victor Rafael Da Silva M ODIP
12 Jose Rhavy Costa Dos Santos M Real Bonito

Kelvyn Renan Da Silva Santos M Real Bonito

No. Nome Sexo Clube
1 Elisângela Dos Anjos Rocha F ACADEMIA MOVIMENTO

Kayane Pereira Matos F ACADEMIA MOVIMENTO
2 Isabelly Dos Santos Novais F COLÉGIO MAGNUS

Maria Stella Almeida Santos F COLÉGIO MAGNUS
3 Alice Meneses Oliveira F Colégio Dom Bosco

Heloysa Andrade Dos Santos F Colégio Dom Bosco
4 Alanny Gabrielly Barros Da Silva F Equipe Badminton Brejo 

Carla Sabrina Alves De Lima F Equipe Badminton Brejo 
5 Jenifer Micaely Sousa Dos Santos F GO ON

Maria Eduarda Bomfim Santos Cruz F GO ON
6 Thielly Raquel Silva Santos F GO ON

Yasmim Noronha Magalhães Santos F GO ON
7 Sofia Gois Santos Batista F O Saber

Yasmin Santiago Barbosa F O Saber
8 Laura Beatriz Silva Barros F Real Bonito

Maria Laura Ferreira Silva F Real Bonito
9 Marcelly Sophia Marinho Correia F Real Bonito

Suzana Vitória Da Silva Gomes F Real Bonito
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No. Nome Sexo Clube
1 Rodolfo Augusto Cavalcante De Araújo Tenório Filho M ASSIFAL
2 Igor Alves Amorim M BADMINTON IATI 
3 Kauan José Araújo De Santana M BADMINTON IPOJUCA
4 Luiz Felipe Nascimento Cavalcante M BADMINTON IPOJUCA
5 Kauan Mendonça Santos M COLÉGIO MAGNUS
6 William Pereira Da S De Jesus M COLÉGIO MAGNUS
7 Henrique Nascimento Andrade M Colégio Dom Bosco
8 Luiz Henrique Torres De Morais M GGE Recife
9 Jonatha Maicon Santos Da Mota M GO ON

10 Kauan Pietro Santos Alves M GO ON
11 Miguel Almeida Rodrigues M GO ON
12 Ronald Santos Da Silva M GO ON
13 Lucas Furtunato Santos M InnBadClube
14 Jhon Carlos Silva De Santana M Move Sport Club
15 José Iann Cunha Dos Santos M Move Sport Club
16 Wendel Lohan Alves De Carvalho M Move Sport Club
17 Alef Ruan Bernardo Da Silva M ODIP
18 Luiz Carlos Oliveira Neto M Real Bonito

No. Nome Sexo Clube
1 Giovanna Ramos Dos Santos Rocha F ASSIFAL
2 Rafaelly Almeida Albuquerque F BADMINTON IATI 
3 Iarah Geovanna Batista Macedo F GGE Recife
4 Íris Grazieli Silva Gomes F GO ON
5 Kauanny Byanca Lima Marques Gomes F GO ON
6 Raíssa Marmimiano Santos F GO ON

No. Nome Sexo Clube
1 Josinaldo Silva Rodrigues M ACADEMIA MOVIMENTO

Kauanny Byanca Lima Marques Gomes F GO ON
2 Rodolfo Augusto Cavalcante De Araújo Tenório Filho M ASSIFAL

Giovanna Ramos Dos Santos Rocha F ASSIFAL
3 Hiarley Santana Branco M BADMINTON IATI 

Rafaelly Almeida Albuquerque F BADMINTON IATI 
4 Luiz Henrique Torres De Morais M GGE Recife

Iarah Geovanna Batista Macedo F GGE Recife
5 Ronald Santos Da Silva M GO ON

Raíssa Marmimiano Santos F GO ON
6 Jhon Carlos Silva De Santana M Move Sport Club

Elisângela Dos Anjos Rocha F ACADEMIA MOVIMENTO
7 José Iann Cunha Dos Santos M Move Sport Club

Isabelly Dos Santos Novais F COLÉGIO MAGNUS
8 Renysson Marley Batista Da Silva M Move Sport Club

Íris Grazieli Silva Gomes F GO ON
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9 Wendel Lohan Alves De Carvalho M Move Sport Club
Kayane Pereira Matos F ACADEMIA MOVIMENTO

10 Alef Ruan Bernardo Da Silva M ODIP
Laura Beatriz Silva Barros F Real Bonito

No. Nome Sexo Clube
1 Rodolfo Augusto Cavalcante De Araújo Tenório Filho M ASSIFAL

Ruan Lucas Sabino Dos Santos M ASSIFAL
2 Igor Alves Amorim M BADMINTON IATI 

Luan Henrique De Morais Lima M BADMINTON IATI 
3 Kauan José Araújo De Santana M BADMINTON IPOJUCA

Luiz Felipe Nascimento Cavalcante M BADMINTON IPOJUCA
4 Andrey Menezes Cunha M COLÉGIO MAGNUS

William Pereira Da S De Jesus M COLÉGIO MAGNUS
5 Guilherme Henrique França Silva M GGE Recife

Luiz Henrique Torres De Morais M GGE Recife
6 Jonatha Maicon Santos Da Mota M GO ON

Ronald Santos Da Silva M GO ON
7 Miguel Almeida Rodrigues M GO ON

Wallace Gabriel Ferreira Dos Santos M GO ON
8 Jhon Carlos Silva De Santana M Move Sport Club

Wendel Lohan Alves De Carvalho M Move Sport Club
9 José Iann Cunha Dos Santos M Move Sport Club

Kauan Mendonça Santos M COLÉGIO MAGNUS
10 Alef Ruan Bernardo Da Silva M ODIP

Luiz Carlos Oliveira Neto M Real Bonito

No. Nome Sexo Clube
1 Iarah Geovanna Batista Macedo F GGE Recife

Rafaelly Almeida Albuquerque F BADMINTON IATI 
2 Íris Grazieli Silva Gomes F GO ON

Kauanny Byanca Lima Marques Gomes F GO ON
3 Ana Beatriz Ferreira Silva F Real Bonito

Geovana Rodrigues Da Mata Silva F Real Bonito

No. Nome Sexo Clube
1 Kevin Daniel Lopes Soares M ASSIFAL
2 Francisnaldo Cosme De Sousa M ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIALMÃOS DADAS
3 Breno Dias Lima M BADMINTON IATI 
4 Jose Ellison Albuquerque F De Santana M BADMINTON IATI 
5 Jose Felipe Dos Santos M BADMINTON IATI 
6 Natanael Sosa Sales M BADMINTON IATI 
7 Vinicius Martins Da Silva M BADMINTON IATI 
8 Gabriel Lima De Almeida M COLÉGIO MAGNUS
9 João Guilherme Medeiros Santos M COLÉGIO MAGNUS

10 Yan Gustavo Mota Santos M COLÉGIO MAGNUS
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11 Rodolfo Machado Cirilo De Oliveira M FABD
12 Vinícius Junior Rodrigues De Barr M GGE Recife
13 Vitor Gabriel Azevedo Ferreira M GGE Recife
14 John Gleberson Passos Santos M GO ON
15 Paulo Roberto Santana Santos M GO ON
16 João Kleber Roma Santana M Instituto Vitaliza
17 Jonas Cainan Barreto De Araújo M Move Sport Club
18 Mikael Oliveira Mendonça M O Saber
19 Pedro Wendell Santos De Oliveira M O Saber

No. Nome Sexo Clube
1 Maria Larissa Oliveira Maciel F ASSIFAL
2 Ingrid Jamilly Da Silva Cruz F ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIALMÃOS DADAS
3 Sabrina Kelly Pinheiro Sabino F ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIALMÃOS DADAS
4 Bárbara Heloísa Da Silva Santos F BADMINTON IPOJUCA
5 Maria Eduarda Andrade Nascimento F COLÉGIO MAGNUS
6 Thauana Silva De Jesus F COLÉGIO MAGNUS
7 Tanyelly Da Silva Souza F GO ON
8 Nataly Batista Silva F Move Sport Club
9 Mariana Marcele De Araújo F Real Bonito

No. Nome Sexo Clube
1 Josinaldo Silva Rodrigues M ACADEMIA MOVIMENTO

Paulo Roberto Santana Santos M GO ON
2 Kevin Daniel Lopes Soares M ASSIFAL

Rodolfo Machado Cirilo De Oliveira M FABD
3 Breno Dias Lima M BADMINTON IATI 

Hiarley Santana Branco M BADMINTON IATI 
4 Jose Felipe Dos Santos M BADMINTON IATI 

Vinicius Martins Da Silva M BADMINTON IATI 
5 João Guilherme Medeiros Santos M COLÉGIO MAGNUS

Yan Gustavo Mota Santos M COLÉGIO MAGNUS
6 Vinícius Junior Rodrigues De Barr M GGE Recife

Vitor Gabriel Azevedo Ferreira M GGE Recife
7 John Gleberson Passos Santos M GO ON

Tauã César Lima Dos Santos M GO ON
8 Alysson Wendel De Jesus Santos M Move Sport Club

Jonas Cainan Barreto De Araújo M Move Sport Club
9 Mikael Oliveira Mendonça M O Saber

Pedro Wendell Santos De Oliveira M O Saber

No. Nome Sexo Clube
1 Ingrid Jamilly Da Silva Cruz F ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIALMÃOS DADAS

Sabrina Kelly Pinheiro Sabino F ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIALMÃOS DADAS
2 Bárbara Heloísa Da Silva Santos F BADMINTON IPOJUCA

Maria Larissa Oliveira Maciel F ASSIFAL
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3 Maria Eduarda Andrade Nascimento F COLÉGIO MAGNUS
Thauana Silva De Jesus F COLÉGIO MAGNUS

4 Maria Thaynara Dos Santos Bezerra F Real Bonito
Mariana Marcele De Araújo F Real Bonito

No. Nome Sexo Clube
1 Kevin Daniel Lopes Soares M ASSIFAL

Maria Larissa Oliveira Maciel F ASSIFAL
2 Francisnaldo Cosme De Sousa M ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIALMÃOS DADAS

Sabrina Kelly Pinheiro Sabino F ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIALMÃOS DADAS
3 Natanael Sosa Sales M BADMINTON IATI 

Mariana Marcele De Araújo F Real Bonito
4 Gabriel Lima De Almeida M COLÉGIO MAGNUS

Tanyelly Da Silva Souza F GO ON
5 João Guilherme Medeiros Santos M COLÉGIO MAGNUS

Thauana Silva De Jesus F COLÉGIO MAGNUS
6 Kauan Mendonça Santos M COLÉGIO MAGNUS

Maria Eduarda Andrade Nascimento F COLÉGIO MAGNUS
7 Jonas Cainan Barreto De Araújo M Move Sport Club

Nataly Batista Silva F Move Sport Club

No. Nome Sexo Clube
1 José Alexandre Oliveira Da Rocha M
2 Antônio Barreto Da Silva M ACADEMIA MOVIMENTO
3 Juceilton Soares De Oliveira M APAMECE
4 Philippe Catherine M APAMECE
5 Pedro Moreira Dantas Filho M ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIALMÃOS DADAS
6 José Domingos Rodrigues Filho M BADMINTON IPOJUCA
7 Anderson Henriqur Alves Dos Santos M Instituto Vitaliza
8 Kleber Wellington Santana Silva M Instituto Vitaliza
9 Ricardo Dos Santos Nascimento M Move Sport Club

10 José Claudio Dos Santos M Real Bonito

No. Nome Sexo Clube
1 Carla Patrícia De Carvalho Martins F Instituto Vitaliza
2 Jacqueline De Oliveira Cunha F O Saber

No. Nome Sexo Clube
1 Juceilton Soares De Oliveira M APAMECE

Philippe Catherine M APAMECE
2 Anderson Henriqur Alves Dos Santos M Instituto Vitaliza

Kleber Wellington Santana Silva M Instituto Vitaliza
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No. Nome Sexo Clube
1 Ana Maria Nunes Peixoto F O Saber

Jacqueline De Oliveira Cunha F O Saber

No. Nome Sexo Clube
1 Kleber Wellington Santana Silva M Instituto Vitaliza

Carla Patrícia De Carvalho Martins F Instituto Vitaliza
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